
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AP3 Pure Comfort
Čistička vzduchu
Product code: 100001210647
EAN: 8592131308299











Čistí vzduch v místnostech od 25 do 43 m²
Díky UV světlu odstraňuje i bakterie a plísně
Ionizátor pro eliminaci víření prachu
Špičková filtrace s HEPA filtrem H13 a aktivním

uhlíkem
4 rychlosti, časovač i noční režim

-

 Určeno pro místnosti od 25 do 43 m²

 Ventilátor se 4 rychlostmi
 Přehledný displej s ukazatelem čistoty

ovzduší, vnitřní teploty a vlhkosti
vzduchu
 Účinné UV světlo (253,7 nm), které vás

zbaví bakterií, virů a dalších
organických škodlivin
 Integrovaný ionizátor pro eliminaci

víření prachu
 Vysoce efektivní 3stupňová a 4vstvá

filtrace (vč. HEPA filtru H13 a aktivního
uhlíku)
 Nízká hlučnost 25–58 dB

 Funkce časovače

 Noční režim
 Automatický režim, který přizpůsobí

provoz čističky aktuální kvalitě vzduchu
 Možnost připojení k Wi-Fi (kompatibilní

s aplikací Smart Life)
 Dotykové ovládání
 Integrovaný displej s přehledným

zobrazením teploty a vlhkosti vzduchu
 Dálkový ovladač

 Senzor a LED indikátor kvality vzduchu
 Displej se zobrazením PM2.5 (množství

jemných částic o aerodynamickém
průměru menším nebo rovném 2,5
mikrometru)

 Indikátor výměny filtru

 Kvalitní DC motor

 Příkon 33 W
 Zvládá vyčistit až 360 m³/h (hodnota

CADR)
 Délka přívodního kabelu 1,95 m

 Hmotnost 7,2 kg
 Filtry se doporučuje vyměňovat jednou

za půl roku nebo min jednou za rok v
závislosti na kvalitě ovzduší. Set 2
vyměnitelných filtrů lze zakoupit
samostatně jako příslušenství – ECG AP3
HEPA Comfort

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 33

Napětí (V) 220

Velikost místnosti (m²) 25-35m³

Efektivní oblast (m²) max 35

CADR (m³/h) 360m³/h

Délka kabelu (cm) 1.95

Frekvence (Hz) 50

Hlučnost 25-60 dB (A)

Wifi připojení Ano

HEPA filtr HEPA13

Počet filtrů 3

Typy filtrů 4 vrstvy (předfiltr, hepa filtr, aktivní uhlí, fotokatalytický filtr)

Indikátor výměny filtru Ano

Doporučená životnost filtru HEPA 6 měsíců

Filtruje bakterie a viry 0.9997

Odfiltruje PM2.5 0.9997

Odstranění částic o velikosti 0,3 µm 0.9997

Ukazatel kvality vzduchu Ano

Senzor(y) kvality vzduchu Ano

Snímač PM2,5 Ano

Ukazatel PM2,5 Ano

Ukazatel vlhkosti v místnosti Ano

Ukazatel teploty v místnosti Ano

Motor DC

Popis produktu

Dálkové ovládání Ano

AutoMode Ano

Časovač Ano

Režimy spánek/auto

Rychlost ventilátoru 4

Dětský zámek Ne

Aroma funkce Ne

Ionizátor Ano

UV světlo (nm) ano (253.7nm)

Design

Barevné provedení Bílá/Černá

Materiál Plast

Typ ovládacího panelu Dotykový panel

Příslušenství

Filtry ECG AP3 HEPA Comfort

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

410

635

210

7.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

490

690

260

8.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Aby se vám doma lépe dýchalo
Domov, v němž se člověku dobře dýchá, je základem každého spokojeného života. A právě proto je tady ECG
AP3 Pure Comfort – moderní čistička vzduchu, která vám doma zajistí čisté a zdravé ovzduší. Učiní tak
prostřednictvím ventilátoru se čtyřmi rychlostmi, který ve spolupráci s pokročilou filtrací zachycuje i velmi
jemné částečky prachu. Kromě toho navíc čistička využívá UV světlo, které dokáže zatočit s bakteriemi, viry,
plísněmi a dalšími organickými škodlivinami. A aby toho nebylo málo, kvalitu vzduchu ještě vylepšuje integrovaný
ionizátor, který eliminuje nepříjemné víření prachu.  

Čistička je určena k použití v místnosti o rozloze 25–43 m².

Neuniknou ani miniaturní částečky prachu
Čistička ECG vyčistí vzduch ve vašem obýváku či ložnici opravdu důkladně. Pro tyto účely je totiž vybavena
špičkovou třístupňovou a čtyřvrstvou filtrací, které neuniknou ani ty nejmenší částečky prachu, pylu či kouře.  

Součástí filtrace naší čističky je i aktivní uhlík či vysoce účinný HEPA filtr H13.

Přizpůsobí se prostoru
Naše čistička vzduchu dokáže svůj provoz přesně přizpůsobit podmínkám, které u vás doma panují. Kromě toho,
že nabízí 4 různé rychlosti ventilace, disponuje i senzorem kvality vzduchu a automatickým režimem.
Spolupráce těchto vychytávek se postará o to, že nemusíte nic složitě nastavovat – přístroj v automatickém módu
funguje přesně tak, jak si to žádá aktuální kvalita okolního ovzduší.

Nevadí při práci ani odpočinku
K výhodám čističky vzduchu ECG AP3 Pure Comfort patří i její tichý chod. Hlučnost tohoto zařízení se totiž
pohybuje mezi 25 a 58 dB, takže se můžete i při jeho provozu věnovat všemu, čemu potřebujete. Klid máte na
práci, zábavu s rodinou, a díky speciálnímu nočnímu režimu dokonce i na spánek.  

Spolehlivý provoz čističky má na starosti kvalitní DC motor s příkonem 33 W.

Ovládání pod kontrolou
Obsluhu čističky vzduchu máte za všech okolností pevně ve svých rukou. K zapnutí přístroje i k nastavení všeho
potřebného můžete využít dotykové ovládací prvky, přiložený dálkový ovladač nebo také mobilní telefon či
tablet. Přístroj se dá totiž jednoduše připojit k bezdrátové Wi-Fi síti a posléze ovládat pomocí aplikace v chytrém
zařízení (čistička je kompatibilní s aplikací Smart Life).  

Uživatelské přívětivosti čističky nahrává i praktický indikátor výměny filtru či vestavěný displej s přehledným zobrazením teploty a
vlhkosti vzduchu. Skvělou vychytávkou je pak i funkce časovače, která vám umožní přizpůsobit dobu čištění ovzduší svým aktuálním
potřebám.

Watch on
PřPř……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/PrndUbn5SbA
https://www.youtube.com/watch?v=PrndUbn5SbA
https://www.youtube.com/watch?v=PrndUbn5SbA

